
              
 
 

      
      
      Město Hodonín 

 

 

 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 6957/2021 OPM 
Č. J.  MUHOCJ 55461/2021 OPM 
VYŘIZUJE:  Mgr. Andrea Nedůchalová   
TEL:   +420 518 316 454 
E-MAIL.:  neduchalova.andre@muhodonin.cz 
DATUM:   24. 8. 2021 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce s názvem 
 

STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY, VELKOMORAVSKÁ, HODONÍN 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města   
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Ing. Jiří Lindovský 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: Mgr. Andrea Nedůchalová  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná 
zakázka“).  
 
Název veřejné zakázky: Stezka pro pěší a cyklisty, Velkomoravská, Hodonín 
 
Informace o zadávacím řízení 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2021-030910 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
Použité zkratky: 
ZZVZ - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
VZ - Veřejná zakázka 
 
 
 
 



 
 

Stránka 2 z 6 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky je vybudování komunikace pro smíšený provoz pěších a cyklistů na ulici 
Velkomoravská v Hodoníně v souladu s projektovou dokumentací pro provedení stavby. Předmětná 
projektová dokumentace řeší úsek od vjezdu do areálu společnosti TESPRA Hodonín, s.r.o. po stávající 
stezku pro chodce a cyklisty vedoucí dále do Lužic. Úsek etapy, který je předmětem této veřejné 
zakázky, je dlouhý 274,20 m. Z důvodu velkého příčného sklonu a nedostatku místa pro vyrovnání 
výškového rozdílu mezi stezkou a stávajícím terénem je navržena opěrná zeď mezi stezkou a 
zahrádkářskou kolonií. Podél opěrné stěny bude proveden odvodňovací žlab pro odvodnění stezky. 
Před vybudováním opěrné stěny bude nutné přeložit sdělovací kabel společnosti CETIN a.s.. V celé 
délce stavby bude vybudováno nové veřejné osvětlení. 
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódu 
CPV kódy:  
45000000-7  Stavební práce  
45100000-8 Práce spojené s přípravou staveniště  
45233000-9  Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace  
45233100-0  Stavební úpravy pro komunikace  
45233160-8  Chodníky a jiné zpevněné povrchy 
45316100-6       Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení  
45316110-9   Instalace a montáž zařízení pro osvětlení silnic 
45233162-2    Výstavba cyklistických stezek 
45233161-5   Výstavba stezek pro pěší 
45233222-1  Dláždění a asfaltování  
45233290-8  Instalace a montáž dopravního značení  
 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Výzva k podání nabídek včetně Zadávací dokumentace byla zveřejněna dne 3. 6. 2021 na profilu zadavatele, 
odkazem na profil zadavatele na webové aplikaci JOSEPHINE, a v modulu www stránek města Hodonína. 
Přesná specifikace předmětu plnění byla uvedena a specifikována v Zadávací dokumentaci, která byla 
účastníkům zaslána prostřednictvím systému JOSEPHINE a prostřednictvím poštovní datové schránky, a 
zveřejněna ke stažení na profilu zadavatele, v modulu www stránek města Hodonína, a odkazem na profil 
zadavatele na webové aplikaci JOSEPHINE. Přihlašování a zasílání nabídek pro veřejnou zakázku bylo do 28. 6. 
2021 do 13:00:00 hodin. Nabídky byly zadavatele předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE.  
 
3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 28. 6. 2021 13:00:00 hodin, přijal nabídky, které jsou níže 
uvedeny v Seznamu doručených nabídek.  
 
Seznam doručených nabídek  
Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena:  
 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s 

Sídlo Mlýnská, 388/68, Brno – Trnitá, PSČ 602 00 

IČO 25317628 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 9 751 567,00   



 
 

Stránka 3 z 6 

 

 
 

 

 

 
4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY Z VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
 
Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku z výběrového řízení.  
 
5. VYHODNOCENÍ NABÍDEK  
 
Po posouzení nabídek byla provedena elektronická aukce (dále též jako „eAukce“). K realizaci eAukce bylo 
využito eAukčního systému PROebiz. V souladu s § 121 odst. 2 ZZVZ, byli k účasti v e-Aukci a k podání nových 
aukčních hodnot vyzváni ti účastníci zadávacího řízení, kteří nebyli dle § 121 odst. 1, písm. b) ZZVZ vyloučeni, a 
to zasláním Výzvy k účasti v elektronické aukci. 
 
Hodnotící kritéria: Ekonomická výhodnost nabídky byla posuzována a hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny 
celkem, prostřednictvím elektronické aukce, a to včetně DPH. Za nejvýhodnější byla považována nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou celkem včetně DPH, za celý předmět plnění veřejné zakázky, vysoutěžené 
prostřednictvím elektronické eAukce, pomocí eAukčního systému PROebiz. Analogicky tomuto pravidlu bylo 
sestaveno celkové pořadí nabídek.  
 
Váha kritéria: Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek byla jeho váha 100%.  
 
 
 
 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno KARETA s.r.o. 

Sídlo Krnovská 1877/51, Bruntál, PSČ 792 01 

IČO 62360213 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 12 098 790,00 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby 
MORAVA 

Sídlo Jahodová 494/60, Brno, PSČ 620 00 

IČO 48035599 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 8 261 850,00 

Nabídka č. 4   

Obchodní jméno VHS Břeclav s.r.o. 

Sídlo Lidická 3460/132, Břeclav, PSČ 690 03 

IČO 42324149 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 10 497 133,57 



 
 

Stránka 4 z 6 

 

e-Aukce proběhla dne 23. 7. 2021 od 10:00:00 hodin do 10:20:00 hodin s účastníky:  
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s , (IČO 25317628)  
KARETA s.r.o. (IČO 62360213)  
SWIETELSKY stavební s.r.o. , odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA (IČO 48035599) 
VHS Břeclav s.r.o. (IČO 42324149) 
 

  

 
 

Nabídka č. 1  

Obchodní jméno FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s 

Sídlo Mlýnská 388/68, 602 00 Brno  

IČO 25317628 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 9 751 567,00 

Výstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 8 150 000,00 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria  99,93865031 b 

Pořadí nabídky dle hodnotícího kritéria „2“ 

Nabídka č. 2  

Obchodní jméno KARETA s.r.o.  

Sídlo Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál  

IČO 62360213 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 12 098 790,00 

Výstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 12 098 790,00 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria  67,32078166 b 

Pořadí nabídky dle hodnotícího kritéria „4“ 

Nabídka č. 3  

Obchodní jméno SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 

Sídlo Jahodová 494/60, Brno, PSČ 620 00 

IČO 48035599 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 8 261 850,00 

Výstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 8 145 000,00 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria  100,00000000 b 

Pořadí nabídky dle hodnotícího kritéria „1“ 



 
 

Stránka 5 z 6 

 

 

 
6. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
se sídlem: Jahodová 494/60, Brno, PSČ 620 00 
IČO: 48035599 
  
7. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 
8 145 000,00 Kč včetně DPH 
 
8. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
 
Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací a § 114 zákona hodnotil ekonomickou výhodnost obdržených 
nabídek, podle nejnižší nabídkové ceny vysoutěženou prostřednictvím elektronické aukce, v souladu s § 121 
ZZVZ a to včetně DPH. Po posouzení nabídek byla provedena elektronická aukce (dále též „eAukce“). K realizaci 
eAukce bylo využito eAukčního systému PROebiz. Nabídky účastníků byly hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny celkem včetně DPH vysoutěžené prostřednictvím elektronické 
eAukce pomocí eAukčního systému PROebiz. Nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč 
včetně DPH vysoutěžené prostřednictvím elektronické eAukce, pomocí eAukčního systému PROebiz, od nejnižší 
po nejvyšší, přičemž hodnocena byla ekonomicky nejvýhodnější nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem v 
Kč včetně DPH. 
 
Účastník SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA se sídlem: Jahodová 
494/60, Brno, PSČ 620 00, IČO: 48035599 podal podle výsledku hodnocení do zadávacího řízení ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku a splnil rovněž veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
9. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
 
Zadavateli nejsou známi zákonem uvádění poddodavatelé dodavatele.  
 
10. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 

BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  
 
Po zpřístupnění a stažení obdržených nabídek v rámci veřejné zakázky bylo zjištěno, že člen hodnotící komise 
Libor Střecha se nachází ve střetu zájmů. O této skutečnosti byl informován a hodnocení a posouzení nabídek se 
neúčastnil. Jelikož neměl Radou města jmenovaného náhradníka, nebyl zastoupen.  
 
 

Nabídka č. 4  

Obchodní jméno VHS Břeclav s.r.o.   

Sídlo Lidická 3460/132, Břeclav, PSČ 690 03 

IČO 42324149 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 10 497 133,57 

Výstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 10 497 133,57 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria  77,59261084 b 

Pořadí nabídky dle hodnotícího kritéria „3“ 



 
 

Stránka 6 z 6 

 

11. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele a na www stránkách 
města Hodonín.   
 
Adresy domén:  
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
V Hodoníně, dne: 24. 8. 2021  
 
Mgr. Andrea Nedůchalová  
administrátor veřejných zakázek / právník  
Odbor právní a majetku  
 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2021-08-24T09:08:52+0000
	Not specified




